

Referat fra årsmøte i Norsk Spaniel Klubb, avd. Agder



Sted: Sørlandets dyreklinikk, tirsdag 21. februar 2017

Følgende saker ble behandlet.

1. Opptelling av stemmeberettigede medlemmer ved møtestart viste 12 stk. Til valget møtte enda et medlem.
Aud Bergland ble enstemmig valgt som leder for årsmøtet.
2. Som referent ble Inger C Neset valgt
3. Til å underskrive protokollen ble Anne May Kvelland og Heidi Nilssen valgt.
4. Møteinnkalling og sakliste ble godkjent med følgende kommentarer:
Det er ulike datoer og tid for årsmøtet på det som kom i posten og det som er lagt ut på nettet. Et medlem er uenig i årsberetningen og beskrivelsen av aktivitet. Det stilles spørsmål om hvor mange styremøter styret har hatt siden det står 3 i årsberetningen– og bare et referat ligger på nettet. Det er kun oppgitt antall medlemmer i 2015, og ikke for 2016. Styret beklaget utfordringene med innkallingene og svarte at det er avholdt tre styremøter og at det har vært problemer med hjemmesiden som gjør at referatene ikke finnes der.
5. Styrets årsberetning for 2016.
Halvor Støylen peker på at i perioden når klubben ble startet var det mye mer aktivitet og flere medlemmer. Nå har avdelingen bare 63 medlemmer. Bekymret for utviklingen og snart er det ingen avdeling og ingen klubb igjen. Hverken NSK sin utstillingspolitikk eller FCI-saken ble drøftet på medlemsmøter i avdelingen. Ingen fra avdelingen møtte på RS. Styret ønsker å legge ned utstillingen. Han mener at valgkomiteen har gjort en veldig dårlig jobb. De alternative kandidatene til styret er valgt ut i fra målet om å få høyere aktivitet i avdelingen og han oppfordrer de som er til stede å ta hensyn til dette når det skal stemme. Det oppgis at flere medlemmer oppgir å ha meldt seg ut på grunn av for lite aktivitet. Styrets årsberetning ble godkjent.
6. Regnskap for 2016 ble godkjent.
7. Aktivitetsplan og budsjett for 2017 ble godkjent med følgende merknader.
Både klippekurs og utstillingstrening bør avholdes før utstillingen.
Kan senere utstilling avholdes i samarbeid med retrieverklubben?
Det etterspørres når det åpnes for påmelding på web og hvor utstillingen skal finne sted. Styret svarer at dette vil bli satt i gang etter årsmøtet.
8. Innkomne saker.
Sak 1 til årsmøtet – se valg

Sak 2 til årsmøtet - *Forslag til og tallfeste aktiviteter som klubben skal gjennomføre uten det som er terminfestet feks sånn som utstilling og jaktanleggsprøve.*

Årsmøtet diskuterte aktivitetsnivået i avdelingen.

Styret fikk kritikk av styret for å ha for lite medlemsaktivitet.

Styret svarer at det med fordel kunne være mer aktivitet, men viser til at medlemmene er blitt spurt på Facebook uten at det har framkommet mange ønsker om dette fra andre enn de som var til stede på årsmøtet.

Styret er pålagt å legge fram aktivitetsplan for årsmøte i henhold til lovene.

Klippekurs og individuelle treninger er ivaretatt i denne.

Sak 3 Hvordan stiller klubben seg til at medlemmer fra andre avdelinger fronter private kurs og tar seg betalt for dette da det har vært sak oppe før med resultat disiplinærsak. Klubben har hatt innvendinger på at private skal arrangere kurs som er naturlig for klubben å holde.

Saken ble diskutert på møtet. Noen er glad for å få tips om kurs, mens andre mente at det ikke burde tillates. Forslagstiller mener at saken er godt nok belyst i møtet. Styret bes ta opp saken opp med HS på et prinsipielt grunnlag.

Sak 4 er det ok at ikke medlemmer i klubben er medlemmer på Facebook? Saken ble diskutert. Styret oppfordrer dem til å bli medlem og har hatt suksess med det. Det er en fordel å være en åpen klubb og det kan være god reklame.

9. Saker fremlagt av styret – det var ingen saker fremlagt av styret

10. Valg

Det ble avholdt skriftlig valg mellom kandidatene i valgkomiteens forslag og det innkomne alternative forslaget til kandidater til styret. Det ble opplyst at Marianne Mjanger hadde trukket seg.

Leder velges for 2 år: Jørgen Strand ble valgt med 10 stemmer mot Anne May Kvelland som fikk 3 stemmer.

Styremedlem, for 2 år: Inge Bergland ble valgt med 10 stemmer mot Frank Vidar Kvelland som fikk 2 stemmer

Styremedlem for 1 år: Inger Neset, enstemmig valgt (nestleder)

Styremedlem for 2 år: Aud Bergland, enstemmig valgt.

Varamedlem velges for 1 år; Henrik Lindeberg Grindheim valgt med 10 stemmer mot Synne Haugaa med 3 stemmer.

Varamedlem velges for 1 år; Bente Abrahamsen valgt med 9 stemmer mot Mari Anne Solheim med 3 stemmer.

Valgkomite:

Leder Anne Lill Brandsvoll (ble valgt i 2016)

Medlem Elisabeth Rosvold Tønnessen

Medlem Heidi Nilssen

Representerer til RS:

Jørgen Strand

Inger Neset

Representanter til NKK avd. årsmøte:

Leder Jørgen Strand,
Nestleder Inger Neset

Det ble fra årsmøtet påpekt at det mangler vararepresentanter til RS og til NKKS avd. årsmøtet. Det er en feil og må rettes opp til neste år.

Vennesla 5.mars 2017

Inger C Neset
Referent

Anne May Kvelland
Anne May Kvelland

Heidi Nilssen
Heidi Nilssen